

**City of Sausalito - Accessibility Improvement Project 2015**  
**Bid Package 4B - Bridgeway South, Opening June 10, 2015 2PM**

No.	Item	Quantity	Units	Breneman Inc.		Van Midde & Son Concrete	
				Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price
1	Mobilization	1	LS	\$14,000.00	\$14,000.00	\$7,000.00	\$7,000.00
2	Traffic Control	1	LS	\$8,000.00	\$8,000.00	\$12,000.00	\$12,000.00
3	Demolition	1	LS	\$11,000.00	\$11,000.00	\$25,000.00	\$25,000.00
4	Minor Concrete-curb Ramps, including retaining curbs (if and), and adjacent landings and sidewalks	3,221	SF	\$12.00	\$38,652.00	\$18.00	\$57,978.00
5	Minor Concrete-Curb & Gutter	457	SF	\$45.00	\$20,565.00	\$40.00	\$18,280.00
6	Minor Concrete - Curb	4	LF	\$40.00	\$160.00	\$100.00	\$400.00
7	Detectable Warning Surface Tiles	630	SF	\$25.00	\$15,750.00	\$25.00	\$15,750.00
8	Asphaltic Concrete	1,457	SF	\$10.00	\$14,570.00	\$15.00	\$21,855.00
9	Brick Paving	1	LS	\$3,000.00	\$3,000.00	\$1,000.00	\$1,000.00
10	Marin UCS Type C Catch Basin Frame/Grate	8	EA	\$1,400.00	\$11,200.00	\$2,500.00	\$20,000.00
	<b>Total Bid</b>		--		<b>\$136,897.00</b>		<b>\$179,263.00</b>